
projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

HOSTĚRADICE

"Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK" 

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

Územní plán Hostěradice byl podpořen z rozpočtu Jihomoravského kraje.

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

A

A

A

ÚZEMNÍ PLÁN

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice ostatních (sousedních) katastrálních území

   1:5.000       OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

   1:5.000       OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

   1:5.000       OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, I.c

I.c

I.c

hranice řešeného území

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

PP  veřejná prostranství

VT  veřejná technická infrastruktura vyjádřená linií

       vybavení a s nimi provozně související zařízení)
VT  veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického 

VD  veřejná dopravní a technická infrastruktura

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)

větrolamy)
VK  Snižování ohrožení území povodněmi a jinými přírodními katastrofami (průlehy a 

VU  založení prvků územního systému ekologickéstability

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

LEGENDA

VU1

VU2

VU3

VU4

PP1

VU5
VU6

VU7

VU8

VU9

VD1

VT1

VT2

PP2

VD2

VD3

VD4

VT3

VT4

VT5

VT6

VT7VT8

PP3 VD5

VK1

VK2

k.ú. DOBELICE

k.ú. SKALICE U ZN.

k.ú. ŽELETICE U ZN.

k.ú. VÍTONICE U ZN.

k.ú. OLEKSOVICE

k.ú. MIROSLAV

k.ú. MIROSLAV

k.ú. KADOV

k.ú. SKALICE U ZN.

k.ú. OLEKSOVICE

k.ú. KADOV

k.ú. MORAŠICE

k.ú. CHLUPICE

k.ú. MÍŠOVICE

k.ú. HOSTĚRADICE NA MORAVĚ

k.ú. MÍŠOVICE

k.ú. HOSTĚRADICE NA MORAVĚ

k.ú. CHLUPICE

k.ú. HOSTĚRADICE NA MORAVĚ

k.ú. MÍŠOVICE

k.ú. PETROVICE u Mor.Krumlova

k.ú. MÍŠOVICE


